Заинтересованным лицам

Исх №003 от 23.11.2015г

 ООО «Инженерная группа «М-стандарт» (г.Уфа)  является официальным
партнером компании ООО «ВТС» и имеет право на поставку,  установку и
обслуживание оборудования производимого нашим заводом на территории
Российской Федерации.
 Технический персонал партнера владеет всеми необходимыми навыками и
знаниями для производства вышеуказанных работ.

С уважением,
Ведущий менеджер-инженер

                                                                                            ООО «ВТС» ОП г.Уфа
               Гилязетдинов Ринат

+7 (347) 293-69-85
+7.927.93.66.545

www.vtsgroup.com

Представительства в России:

Москва (095) 739 21 08, Санкт - Петербург (812) 332 28 37, Нижний Новгород (8312) 16 46 44, Екатеринбург
(343) 377 57 79, Казань (8432) 92 29 01, Краснодар (861) 262 13 24, Ростов-на-Дону  (863) 299 49 59,Самара

(8462) 77 90 94, Волгоград (8442) 48 19 89, Челябинск (3512) 49 92 66, Уфа (347) 293 69 85
www.vtsclima.co